全 建 事 発 第 1 0 9 号

令和 2 年 10 月 19 日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

専務理事 山 崎 篤 男

〔 公 印 省 略 〕

「地域建設産業 生産性向上・事業継続支援事業」の周知について（協力依頼）

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般、一般財団法人建設業振興基金より本会に対し、標記事業の周知に

ついて協力依頼がありました。

本事業は、中小・中堅建設企業等が抱える事業承継等の課題解決に向け、専門

家による相談支援や重点支援を無料で行うものです。事業継承等を課題としてい

る貴会会員企業におかれましては、本事業の活用が課題解決の一助となると考え

られます。この度、ICT を活用した施工管理モデル事業・多能工化推進モデル事業

について、二次募集を実施するとのことです。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様に周知賜

わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、支援をご希望される場合は、一般財団法人建設業振興基金の担当者へ直

接ご連絡いただく旨、併せて周知賜りますよう、お願い申し上げます。

【添付資料】

・「地域建設産業 生産性向上・事業継続支援事業」の周知・ＰＲのご協力依頼
 (「相談支援」随時受付・「モデル事業」二次募集開始)

・事業チラシ（二次募集）

以  上

担当：事業部 山長

    TEL：03-3551-9396
     FAX：03-3555-3218
    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp